«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии в Московской области

      _______________  Э.Ф. Марчануков

         «___» __________  2013г.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Московской области

__________________________________________________________________

г. Реутов

31 мая 2013 г.          №12

Присутствовали:

Члены комиссии:

Марчануков

Эдуард Феликсович

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Московской области  -  Заместитель

начальника  Управления государственного

автодорожного надзора по Московской области

Федеральной службы по надзору в сфере  транспорта.

Титов

Михаил Алексеевич

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии в Московской области  -

Директор филиала Федерального бюджетного

учреждения «Агентство автомобильного транспорта» в

Центральном федеральном округе.

Ряховский

Дмитрий Николаевич   Н Титов Михаил Алексеевич ачальник отдела автотранспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок.

Секретарь  Территориальной экзаменационной

комиссии по Московской области – старший

специалист 1 разряда финансово-экономического

отдела Управления государственного автодорожного

надзора по Московской области Федеральной службы

по надзору в сфере  транспорта.

2

Ломакин

Виктор Иванович   Н Титов Михаил Алексеевич ачальник отдела автотранспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок.

Начальник отдела автотранспортного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок

Управления  государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной службы по

надзору в сфере  транспорта.

Лаптев

Алексей Валерьевич

Заместитель начальника  Управления государственного

автодорожного надзора по Московской области

Федеральной службы по надзору в сфере  транспорта.

Яцишин

Алексей Алексеевич

Начальник отдела технического надзора Управления

ГИБДД ГУ МВД России по Московской области.

I. Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНО «ОНМЦ»  01 марта 2013г. - 07 марта 2013г.

1. Киселев Сергей Андреевич сдал

АНО «ОНМЦ»  11 марта 2013г. - 21 марта 2013г.

2. Новиков Николай Васильевич не сдал

3. Лучков Евгений Александрович не сдал

4. Плечко Владимир Георгиевич не сдал

АНО «ОНМЦ»  11 марта 2013г. – 16 марта 2013г.

5. Гуреев Андрей Борисович сдал

6. Соловьев Станислав Анатольевич сдал

АНО «ОНМЦ»  01 апреля 2013г.  - 08 апреля 2013г.

7. Хоботов Иван Андреевич сдал

8. Ермошкин Андрей Александрович сдал

9. Потатков Виталий Евгеньевич сдал

10. Соловьев Михаил Геннадиевич сдал

11. Федяинов Сергей Викторович сдал

3

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

12. Георгадзе Мамули Отариевич сдал

АНО «ОНМЦ»  15 апреля 2013г. – 24 апреля 2013г.

13. Трифонов Владимир Викторович сдал

14. Помазанов Анатолий Николаевич сдал

15. Коровкин Сергей Иванович не сдал

16. Соболевский Сергей Владимирович не сдал

17. Сизов Андрей Юрьевич не сдал

18. Петров Виктор Алексеевич не сдал

АНО «ОНМЦ»  13 мая 2013г. - 22 мая 2013г.

19. Мурашов Сергей Викторович сдал

20. Сушков Анатолий Вячеславович сдал

21. Гонтарь Артем Федорович сдал

22. Устинов Валерий Михайлович сдал

23. Черепанов Владимир Валентинович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АНО «ОНМЦ»  01 марта 2013г. - 07 марта 2013г.

1. Киселев Сергей Андреевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

АНО «ОНМЦ»  11 марта 2013г. – 16 марта 2013г.

2. Гуреев Андрей Борисович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
3.

Соловьев Станислав Анатольевич сдал

АНО «ОНМЦ»  01 апреля 2013г.  - 08 апреля 2013г.

4. Хоботов Иван Андреевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

5. Ермошкин Андрей Александрович сдал

6. Потатков Виталий Евгеньевич сдал

7. Соловьев Михаил Геннадиевич сдал

8. Федяинов Сергей Викторович сдал

9. Георгадзе Мамули Отариевич сдал

4

АНО «ОНМЦ»  13 мая 2013г. - 22 мая 2013г.

10. Мурашов Сергей Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
11.

Сушков Анатолий Вячеславович сдал

12. Гонтарь Артем Федорович не сдал -

АНО «ОНМЦ»  01 апреля 2013г. - 08 апреля 2013г.

13.

Курносов Олег Викторович
(Базовый курс сдал «22.05.2013г.», протокол №10)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

3. по «Специальному курсу по перевозке радиоактивных

веществ класса 7»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНО «ОНМЦ»  13 мая 2013г. - 22 мая 2013г.

1. Устинов Валерий Михайлович

не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии  _____________

М.А. Титов

Члены экзаменационной комиссии:

Начальник отдела автотранспортного

надзора и контроля международных

автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной

службы по надзору в сфере  транспорта. _____________ В.И. Ломакин

5

Заместитель начальника  Управления

государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной

службы по надзору в сфере  транспорта.

_____________

А.В. Лаптев

Начальник отдела технического надзора

Управления ГИБДД ГУ МВД России по

Московской области.

_____________

А.А. Яцишин

Секретарь комиссии _____________ Д.Н. Ряховский

исп. Ряховский Д.Н.

тел.: (495) 791-62-24